
Uchwała Nr 459/XVII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie utworzenia Szkoły Filialnej dla Dzieci z Autyzmem w tym z Zespołem 
Aspergera w Lublinie podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej 

Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.), art. 5 ust. 5a 
i ust. 7 pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 2 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 września 2016 r. tworzy się Szkołę Filialną w Lublinie podporządkowaną 

organizacyjnie Szkole Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka w Lublinie,
ul. Bronowicka 21.

2. Nazwa Szkoły Filialnej, o której mowa w ust. 1 brzmi: „Zespół Szkół nr 4 im. Janusza 
Korczaka w Lublinie Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka 
w Lublinie Szkoła Filialna dla Dzieci z Autyzmem w tym z Zespołem Aspergera 
w Lublinie”.

3. Siedzibą Szkoły Filialnej, o której mowa w ust. 1 jest Lublin, ul. Kurantowa 5.

§ 2
Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka w Lublinie dostosuje 

statut Zespołu do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: F298DDB7-E437-4F0E-BA98-5A65B1A42A27. Podpisany Strona 1 z 1




